（様式５）

企画提案書提出届

令和　　年　　月　　日

　大河原町長　様

所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

担　当　者
所属部署名
職・氏名
電話番号
e-mail

　大河原町総合体育館監視カメラ更新工事に係る公募型プロポ―ザルについて、実施要領に基づき下記のとおり企画提案書等を提出します。

記

　提出書類
　　１　企画提案書（任意様式）
　　２　価格提案書（様式８）

※代表者は、本工事に係る提案及び契約等の権限を有するものとする。
※価格提案書（様式８）については、封入の上、プレゼンテーション終了時に提出すること。